HÜSEYiN EFENDi, Ahizade

(bk. AHizADE HÜSEYiN EFENDi).

HÜSEYiN EFENDi, Cinci Hoca
(ö. 1058/1648)

Sultan İbrahim'i
etkisi altına alarak

devrin siyasi olaylarında
rol oynayan padişah hocası

ve Anadolu kazaskeri.